АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.08.2011.

№758

     г.Новошахтинск

О  подготовке проекта о внесении

изменений в  правила землепользования

и застройки муниципального образования

«Город Новошахтинск»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании писем заявителей, обратившихся в Администрацию города с предложениями  об изменении границ территориальных зон и градостроительных регламентов, включенных в правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск», на основании заключения комиссии по подготовке правил землепользования муниципального образования «Город Новошахтинск»

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу главного архитектора Администрации города  подготовить проект о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск» в срок до 01.12.2011.

2. Настоящее постановление в течение 10 дней с момента подписания подлежит официальному опубликованию  и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Мэр города

                       И.Н.Сорокин

Постановление вносит:
отдел главного архитектора

Администрации города

УД г.Новошахтинск № 756